МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ФИЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 19 октября 2022 года                     х.Филин                                               № 51

 Об установлении размера частичной

компенсации стоимости питания

детей в образовательных

учреждениях Кумылженского

муниципального района, прибывших

из ЛНР и ДНР.

В связи с прибытием на территорию Кумылженского муниципального района Волгоградской

области беженцев с детьми из ЛНР и ДНР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В случае выявления детей, прибывших из ЛНР и ДНР, обеспечить горячим питанием

не менее одного раза в день, не считая горячего напитка, за счет средств

муниципального бюджета в размере 70 руб. в день на одного человека

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Филинской ОШ                                   В.М. Семин

		2022-10-25T11:44:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФИЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа